
Město Nový Jičín 

Zápis č. 2/2023  

ze schůze Osadního výboru  ZM Nový Jičín m. č. Loučka,  

konané dne 23. února 2023 od 18  hod. v Klubu seniorů Loučka. 

 

Jmenný seznam členů osadního výboru: J. Hub, A. Elicer, L. Jaroňová,  

P. Liška, M. Štěpánová, L. Pístecký, M.Gazda, R. Oravová, D.Haken                                        

Přítomní členové:  J. Hub, A. Elicer, L. Jaroňová,P. Liška, M. Štěpánová  D.Haken, M.Gazda, R. 

Oravová  

Nepřítomní členové omluvení:   L. Pístecký,                                  

Nepřítomni členové neomluvení: 0 

Hosté: Petra Orlitová, Jan Šimíček  

Při zahájení schůze bylo přítomno:   z 8 celkového počtu 9 členů osadního výboru. 

Osadní výbor byl usnášeníschopný.  
Schůze  byla zahájena předsedou Osadního výboru panem Josefem Hubem, který přivítal 

přítomné členy a  sdělil, kdo je omluven, poté seznámil přítomné s programem jednání. 

Program: 

1) Úvod 

2) Kontrola zápisu z předchozího jednání. 

3) Hlavní bod: den obce -  700 let Loučky 

4) Různé 

5)Závěr 

 

I. Úvod- schválení programu  

Předseda OV předložil přítomným návrh programu jednání, který byl schválen bez 

připomínek. 

Usnesení. 

2./ I.  - Osadní výbor schvaluje navržený program jednání. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, usnesení bylo přijato. 

 

II. Kontrola zápisu z předchozího jednání  
Předseda OV provedl kontrolu zápisu z 1. schůze konané dne 18. ledna 2023, který byl členům 

OV zaslán e-mailem. Přítomni k němu neměli připomínky. 

Usnesení. 

2./ II.  - Osadní výbor vzal zápis na vědomí. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 , usnesení bylo přijato. 

 

III. Den obce – 700 let Loučky. 

 

Předseda ing. Hub za přítomnosti zástupce ZO ČsCh pí. Orlitové a zástupce Orla p Šimíčka zahájil 

jednání o přípravě akce  Den obce – 700 let Loučky. 

Po debatě všech přítomných byl odsouhlasený termín akce 17.6.2023, a místo pořádaní. (Orlovna a 

okolí. Dále byl odsouhlašený předběžný peněžní rámec.(110.000).  

 

Usnesení. 

2/III. - Osadní výbor 

schvaluje termín a místo konání  akce Den Loučky 

 

Hlasování: pro: 8 proti: 0, zdržel se: 0, usnesení bylo přijato. 

 

 



IV. Různé 

pí. Růžena Oravová žádost o likvidaci nápisu na zdi u parkoviště vedle kotelny( p.č.445/14) 

 

 

 

Příští schůze OV se uskuteční ve čtvrtek   9. března 2023 od 18 hod. v Klubu seniorů. 

 

Zapsal:Ing. Josef Hub                          V Loučce dne 23. 2. 2023 

 

Příloha: Prezenční listina  

 


